Trong khách sạn, có sẵn nhà hàng Tàu, Nhật, Pháp, tổng cộng 5 nhà hàng cho các bạn nào không muốn di chuyển và muốn ăn ngay trong khách sạn.

Sang năm 2017, ngày giỗ của Đức Thầy – mùng 5 tháng 8 âm lịch – trùng vào ngày 24 tháng 9 năm 2017 tây lịch, nên ngày Khai Mạc Đại Hội và Lễ Tưởng Niệm Đức Thầy sẽ tổ chức vào ngày 24 tháng 9 năm 2017, và Đại Hội kéo dài từ ngày 24 tháng 9 đến 26 tháng 9, 2017.

Sau ba ngày Đại Hội, quý bạn có thể chung vui cùng bạn đạo với một ngày du ngoạn và hậu đại hội (27 tháng 9, 2017).